Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 58/2023 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 19 de maio de 2023.

CONSELHO DIRETOR - BIÊNIO 2023-2025

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado final  da eleição para escolha dos representantes dos segmentos
docente, técnico administraEvo em educação e discente para o conselho Diretor do IFPI
Campus Valença do Piauí, para o biênio 2023-2025.

SEGMENTO DISCENTE

CHAPA 1

FABRÍCIO FELIX DA SILVA (TITULAR)

NICOLE SALGUEIROS LEAL (SUPLENTE)

35 VOTOS

CAPA 2

TYFANY MYRELY PETTYCOVYTT DE SOUSA SILVA (TITULAR)

VANILDO DE CASTRO SOARES FILHO (SUPLENTE)

136 VOTOS

CAPA 3

ISMAEL ALVES MACIEL (TITULAR)

MARIA CLARA DE SOUSA ALVES (SUPLENTE)

103 VOTOS

VOTOS EM BRANCO 02 VOTOS

VOTOS NULOS 01 VOTO

TOTAL 277 VOTOS

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

SEGMENTO DOCENTE

CHAPA 1

FRANCISCO CÉSAR NORONHA (TITULAR)

LUCIVÂNIA LEITE RODRIGUES (SUPLENTE)

 24 VOTOS

EM BRANCO 02 VOTOS

TOTAL: 26 VOTOS

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Antenor Fortes de Bustamante, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-VALENCA-CAMPUS VALENCA, em 19/05/2023 17:05:38.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 18/05/2023. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

163883
b3743c65ce

	Documento assinado eletronicamente por: